
www.lionrockdaily.com 2024.7.24 | WED

2024.7.24 | WED

2024.7.24 | 星期三

2024 年7月24日 星期三

2024.7.24 | WED

2024 年7月24日 星期三

P19 體育

美國男籃在去年世界盃僅得殿軍，因此美國男籃管理
層決心在今次奧運打造最強陣容，誓以金牌為目

標。大軍陣容星光熠熠的「新夢幻隊」，最終連同今場擊
敗德國，以至之前先後打敗加拿大、澳洲、塞爾維亞及南
蘇丹，錄得了熱身賽5戰全勝佳績，只是當中包括打敗南
蘇丹、澳洲及德國都是略帶驚險，若非連戰都有占士關鍵
時刻挺身而出，也許已被打破不敗身。
占士在對德國之戰交出了20分6籃板4助攻，尤其關

鍵時刻得分、偷波、得分、搶籃板再到罰球得分等，幾乎
獨力領軍取勝。隊友「咖喱仔」史提芬居里今場表現一
般，三分球7投1中取得13分，而全隊今場三分命中率更
低至只得29%，都令人擔心他們爭金的機會。
對於球隊爭金前景，占士卻依然信心十足：「我哋擁

有強大嘅團隊，唔係話只得我，無論係艾比特、居里，
以至杜蘭特回歸，所有人都會有手風順時刻，呢隊波就
係咁，無論戰況係點，大家都準備好為隊友付出。」

卡爾無意換走杜蘭特

值得一提，杜蘭特在5場熱身
賽都因小腿傷缺陣，但主帥卡爾表明

未有考慮換人，但會等待他完全康復，以
至進行對抗性練習後才再派他上場，預計周
日對塞爾維亞之戰恐怕仍會缺陣。

另外，美國奧運團前晚搶先公布其中
一位開幕式持旗手，便是在團中德高

望重兼成就驚人的占士，這亦是美國奧運
史上首位來自NBA的持旗手。對此，占
士認為是「無上光榮」：「呢個責任意義
重大，同好有激勵性。體育令大家喺埋一
齊，我為負責呢個重要時刻感到驕傲。」

巴黎奧運男子籃球金牌
熱門美國隊，昨晨於倫敦與
去年男籃世界盃冠軍德國友
賽，最終憑「大帝」勒邦占
士包攬球隊最後11分，領
軍以92:88取勝。這支「新
夢幻隊」在熱身賽5戰全
勝，可是表現卻未見霸
氣，平均只贏對手10.2
分，未有碾壓對手演
出，令人擔心爭金有隱
憂。不過，39歲占士
在場上依然交出最頂
級表現，更獲選為美
國在奧運開幕式持旗
手，備受尊重。

奧運難民代表團 人數創新高
巴黎奧運舉行在即，全球各國運動員都

相繼抵達法國，其中上星期已有一支特別代
表團提早到埗，那便是歷來第三次參賽的奧
運難民代表團。
由一些被迫流離失所同時具備高水平體

育能力運動員組成的難民代表團，最早成立
於2016年的里約熱內盧奧
運，當時團員合共10人，
而到上屆東京奧運，難民代
表團運動員已增至20人。
至於今屆巴奧合共有來自
15個國家共37名難民運動
員參賽。
上星期，他們已齊集在

法國諾曼第的巴約地區會
面，舉行了一些團體活動提

升士氣，而本星期眾將、教練及支援團隊將
會齊齊入住選手村，為賽事做準備。田徑選
手阿巴洛治說：「我好鍾意呢度（難民代表
團），大家都有類似背景，我哋一齊分享經
驗，依家我覺得已經為巴黎奧運準備就緒
喇！」

最後一舞兩屆奧運網球男單金牌
得主、37歲的英國名將梅利
（圖）昨日向傳媒證實，今屆巴黎奧運將是他網球
生涯最後參戰的一項賽事，這亦是他歷來第5次出
戰奧運，將會參與男單及男雙項目。另外，東京
奧運女單銀牌得主禾卓蘇娃則宣布因手傷關係，
無奈退賽，之後將積極備戰美網，這也許是對中
國「一姐」鄭欽文爭牌的好消息。

建龍好戲由本地甲一籃球隊建龍
飛馬主辦，香港小籃球總會
及中國香港文化體育旅遊協會合辦的2024「中
國香港國際籃球邀請賽」，將於今年9月2日至
4日在灣仔伊利沙伯體育館舉行，門票將於本月
31日起在城市售票網開售。建龍飛馬主教練香
振強（右二）日前出席電台訪問，提到今次找來
包括泰國國家隊、韓國冠軍及中國台北勁旅等
共9隊參戰，是難得好戲，期望球迷支持。■奧運難民代表團聲勢浩大。 互聯網

馬會編號

FB8191*
FB8253*
FB8254
FB8218*
FB8225*
FB8224*

FB8219*
FB8223*
FB8222*
FB8197
FB8195

FB8220
FB8221*

開賽時間

周三5:25pm
周三6:00pm
周三6:15pm
周三9:00pm
周三9:00pm
周三11:00pm

周三11:00pm
周四1:00am
周四1:00am
周四2:00am
周四2:15am

周四3:00am
周四3:00am

賽事

澳足盃
球會賽
球會賽
男奧足
男奧足
男奧足

男奧足
男奧足
男奧足
歐聯
歐聯

男奧足
男奧足

主隊

(職10)
(日3)
(日6)
(-)
(-)
(-)

(-)
(-)
(-)
(保7)
(斯亞3)

(-)
(-)

紐卡素噴射機
鹿島鹿角
大阪櫻花

阿根廷男奧足
烏茲別克男奧足
埃及男奧足
畿內亞男奧足
伊拉克男奧足
日本男奧足
盧多格德斯
施捷

法國男奧足
馬里男奧足

主

2.76
3.2
3.25
1.66
9.25
1.08

1.66
4.6
1.69
1.28
2.36

1.3
1.94

和

3.6
3.85
4.25
3.4
5.1
7.75

3.15
3.4
3.4
4.5
3.05

4.55
3

客

2.03
1.76
1.68
4.2
1.19
17

4.7
1.61
4.05
8
2.66

6.8
3.5

客隊

(職11)
(英11)
(德5)
(-)
(-)
(-)

(-)
(-)
(-)

(白俄1)
(斯克1)

(-)
(-)

西部聯
白禮頓
多蒙特

摩洛哥男奧足
西班牙男奧足
多明尼加共和國男奧足
新西蘭男奧足
烏克蘭男奧足
巴拉圭男奧足
明斯克戴拿模
施洛雲
美國男奧足
以色列男奧足

直播

HTA-HOY App
HTA-HOY App

HTA-HOY App

馬會編號

FB8234
FB8233
FB8204
FB8201
FB8208
FB8236

FB8235
FB8203
FB8206
FB8205
FB8202

FB8232
FB8237

開賽時間

周四4:00am
周四4:15am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:30am

周四6:30am
周四6:30am
周四7:00am
周四8:30am
周四8:30am

周四8:30am
周四8:30am

賽事

阿甲
阿甲
巴甲
巴甲
南球盃
阿甲

阿甲
巴甲
巴甲
巴甲
巴甲

南球盃
南球盃

主隊

(5)
(18)
(7)
(15)
(厄5)
(27)

(1)
(5)
(17)
(20)
(19)

(阿14)
(巴9)

泰拿尼斯
沙米恩圖
高士路
基斯奧馬
基多天主教大學
葛度爾古斯
颶風隊
聖保羅
維多利亞
戈亞尼恩斯
富明尼斯
小保加

巴拉干天奴紅牛

主

1.51
4.75
1.45
2.26
1.34
3.95

2.48
2.01
4.35
2.6
3.4

1.75
1.49

和

3.6
3.2
3.65
3.05
4.45
3.15

2.62
2.93
3.5
3.05
3.15

3
3.5

客

5.2
1.64
5.8
2.76
6.2
1.78

2.88
3.4
1.62
2.38
1.92

4.35
5.7

客隊

(24)
(3)
(12)
(4)

(巴拉1)
(7)

(16)
(1)
(3)
(6)
(2)

(厄1)
(厄2)

防衛者
競賽會
青年人
福塔雷薩
利伯泰迪
河床
學生隊
保地花高
法林明高
巴希亞
彭美拉斯

迪華利獨立隊
SC巴塞隆拿

直播

=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場

足智彩最新賽程

■勒邦占士嘗試突破德國的防守。 美聯社

■

「
咖
喱
仔
」
的
三
分
外
投
今

場
表
現
失
準
。

美
聯
社

■後補入伍的戴歷韋德（白衫）
在人叢中上籃。 美聯社

熱身賽全勝 爭金未穩陣

持旗手占士
撐起夢幻隊

HTA-HOY App




