®表現失準 ■「咖喱仔

三分外

聯社

存

巴黎奧運男子籃球金牌 熱門美國隊,昨晨於倫敦與 去年男籃世界盃冠軍德國友 賽,最終憑「大帝」勒邦占 士包攬球隊最後11分,領 軍以92:88取勝。這支「新 夢幻隊」在熱身賽5戰全 勝,可是表現卻未見霸 氣,平均只贏對手10.2 分, 未有碾壓對手演 出,令人擔心爭金有隱 憂。不過,39歲占士 在場上依然交出最頂 級表現,更獲選為美 國在奧運開幕式持旗 手,備受尊重。 ■勒邦占士嘗試突破德國的防守。



🖢 國男籃在去年世界盃僅得殿軍,因此美國男籃管理 **天**層決心在今次奧運打造最強陣容,誓以金牌為目 標。大軍陣容星光熠熠的「新夢幻隊」,最終連同今場擊 敗德國,以至之前先後打敗加拿大、澳洲、塞爾維亞及南 蘇丹,錄得了熱身賽5戰全勝佳績,只是當中包括打敗南 蘇丹、澳洲及德國都是略帶驚險,若非連戰都有占士關鍵 時刻挺身而出,也許已被打破不敗身。

2024.7.24 | WED

占士在對德國之戰交出了20分6籃板4助攻,尤其關 鍵時刻得分、偷波、得分、搶籃板再到罰球得分等,幾乎 獨力領軍取勝。隊友「咖喱仔」史提芬居里今場表現一 般,三分球7投1中取得13分,而全隊今場三分命中率更 低至只得29%,都令人擔心他們爭金的機會。

對於球隊爭金前景,占士卻依然信心十足:「我哋擁 有強大嘅團隊,唔係話只得我,無論係艾比特、居里, 以至杜蘭特回歸,所有人都會有手風順時刻,呢隊波就 係咁,無論戰況係點,大家都準備好為隊友付出。」

## 卡爾無意換走杜蘭特

值得一提,杜蘭特在5場熱身 賽都因小腿傷缺陣,但主帥卡爾表明 未有考慮換人,但會等待他完全康復,以 至進行對抗性練習後才再派他上場,預計周 日對塞爾維亞之戰恐怕仍會缺陣。

另外,美國奧運團前晚搶先公布其中 一位開幕式持旗手,便是在團中德高 望重兼成就驚人的占士,這亦是美國奧運 史上首位來自NBA的持旗手。對此,占 士認為是「無上光榮」:「呢個責任意義 重大,同好有激勵性。體育令大家喺埋一 齊,我為負責呢個重要時刻感到驕傲。」

表團提早到埗,那便是歷來第三次參賽的奧 運難民代表團。

育能力運動員組成的難民代表團,最早成立 喇!」

於2016年的里約熱內盧奧 運,當時團員合共10人, 而到上屆東京奧運,難民代 表團運動員已增至20人。 至於今屆巴奧合共有來自 15個國家共37名難民運動 員參賽。

上星期,他們已齊集在 法國諾曼第的巴約地區會 面,舉行了一些團體活動提

相繼抵達法國,其中上星期已有一支特別代 會齊齊入住選手村,為賽事做準備。田徑選 手阿巴洛治説:「我好鍾意呢度(難民代表 團),大家都有類似背景,我哋一齊分享經 由一些被迫流離失所同時具備高水平體驗,依家我覺得已經為巴黎奧運準備就緒

美聯社





■後補久伍的戴歷韋德(白衫)

在人叢中上籃。美聯社

兩屆奧運網球男單金牌 得主、37歲的英國名將梅利

(圖)昨日向傳媒證實,今屆巴黎奧運將是他網球 生涯最後參戰的一項賽事,這亦是他歷來第5次出 戰奧運,將會參與男單及男雙項目。另外,東京 奧運女單銀牌得主禾卓蘇娃則宣布因手傷關係, 無奈退賽,之後將積極備戰美網,這也許是對中 國「一姐」鄭欽文爭牌的好消息。

由本地甲一籃球隊建龍 飛馬主辦,香港小籃球總會 及中國香港文化體育旅遊協會合辦的2024「中

國香港國際籃球邀請賽」,將於今年9月2日至 4日在灣仔伊利沙伯體育館舉行,門票將於本月 31日起在城市售票網開售。建龍飛馬主教練香 振強(右二)日前出席電台訪問,提到今次找來 包括泰國國家隊、韓國冠軍及中國台北勁旅等 共9隊參戰,是難得好戲,期望球迷支持。



## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB8191*	周三5:25pm	澳足盃	(職10)	紐卡素噴射機	2.76	3.6	2.03	(職11)	西部聯		FB8234	周四4:00am	阿甲	(5)	泰拿尼斯	1.51	3.6	5.2	(24)	防衛者	
FB8253*	周三6:00pm	球會賽	(日3)	鹿島鹿角	3.2	3.85	1.76	(英11)	白禮頓	間	FB8233	周四4:15am	阿甲	(18)	沙米恩圖	4.75	3.2	1.64	(3)	競賽會	
FB8254	周三6:15pm	球會賽	(日6)	大阪櫻花	3.25	4.25	1.68	(德5)	多蒙特	пом	FB8204	周四6:00am	巴甲	(7)	高士路	1.45	3.65	5.8	(12)	青年人	
FB8218*	周三9:00pm	男奧足	(-)	阿根廷男奧足	1.66	3.4	4.2	(-)	摩洛哥男奧足	闢	FB8201	周四6:00am	巴甲	(15)	基斯奧馬	2.26	3.05	2.76	(4)	福塔雷薩	
FB8225*	周三9:00pm	男奧足	(-)	烏茲別克男奧足	9.25	5.1	1.19	(-)	西班牙男奧足	HTA-HOY App	FB8208	周四6:00am	南球盃	(厄5)	基多天主教大學	1.34	4.45	6.2	(巴拉1)	利伯泰迪	
FB8224*	周三11:00pm	男奧足	(-)	埃及男奧足	1.08	7.75	17	(-)	多明尼加共和國男奧足	> 間	FB8236	周四6:30am	阿甲	(27)	葛度爾古斯	3.95	3.15	1.78	(7)	河床	
FB8219*	周三11:00pm	男奧足	(-)	畿內亞男奧足	1.66	3.15	4.7	(-)	新西蘭男奧足	HTA-HOY App	FB8235	周四6:30am	阿甲	(1)	颶風隊	2.48	2.62	2.88	(16)	學生隊	
FB8223*	周四1:00am	男奧足	(-)	伊拉克男奧足	4.6	3.4	1.61	(-)	烏克蘭男奧足	HTA-HOY App	FB8203	周四6:30am	巴甲	(5)	聖保羅	2.01	2.93	3.4	(1)	保地花高	
FB8222*	周四1:00am	男奧足	(-)	日本男奧足	1.69	3.4	4.05	(-)	巴拉圭男奧足	胃	FB8206	周四7:00am	巴甲	(17)	維多利亞	4.35	3.5	1.62	(3)	法林明高	
FB8197	周四2:00am	歐聯	(保7)	盧多格德斯	1.28	4.5	8	(白俄1)	明斯克戴拿模		FB8205	周四8:30am	巴甲	(20)	戈亞尼恩斯	2.6	3.05	2.38	(6)	巴希亞	
FB8195	周四2:15am	歐聯	(斯亞3)	施捷	2.36	3.05	2.66	(斯克1)	施洛雲		FB8202	周四8:30am	巴甲	(19)	富明尼斯	3.4	3.15	1.92	(2)	彭美拉斯	
FB8220	周四3:00am	男奧足	(-)	法國男奧足	1.3	4.55	6.8	(-)	美國男奧足	間	FB8232	周四8:30am	南球盃	(阿14)	小保加	1.75	3	4.35	(厄1)	迪華利獨立隊	
FB8221*	周四3:00am	男奧足	(-)	馬里男奧足	1.94	3	3.5	(-)	以色列男奧足	HTA-HOY App		周四8:30am	南球盃	(巴9)	巴拉干天奴紅牛	1.49	3.5	5.7	(厄2)	SC巴塞隆拿	
	・NOW TV ⑩ = 有線電視 📴 = 香港開電視 🥒 = Yiu TV 🏐 =無線電視 グラミViu TV 😂 = 無線電視 グラミViu TV SUPER 🔼 = YouTube									註:賠	註:賠率截至昨晚9時,*為中立場										